
 

Area Finanziaria N. 207 del 14-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

207 

Data 

14-09-18 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA ALLA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 

TESORERIA 

 

 

N.  878 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  quattordici del mese di settembre 

,nel proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL'AREA 
FINANZIARIA 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 129 del 23.05.2018, rettificata con 
successiva propria determinazione n. 160 del 09.07.2018,  con cui è stata indetta una 
procedura aperta  per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.10.2018 
– 31.12.2021; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n.168 del 26.07.2018  con cui è stato 
assunto l’ impegno di spesa di € 671,42 IVA compresa  al fine di procedere alla pubblicazione 
dell’estratto del bando di gara per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale sulla GURI ; 
 
Vista la fattura n. 1218006044 del 20.07.2018 dell’importo di € 671,42 Iva compresa emessa 
dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato quale corrispettivo dovuto per tale pubblicazione; 
 
Ritenuto, pertanto di procedere alla sua liquidazione mediante imputazione della spesa al cap. 
330/7 del bilancio di previsione ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
Acquisita la regolarità contributiva n. prot. INPS 11479311 del 18.07.2018 scadenza validità 
15.11.2018; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare la fattura richiamata in premessa emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca 
dello Stato quale corrispettivo dovuto perla pubblicazione sul GURI del bando di gare 
per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale; 

 
2) di imputare la spesa di € 671,42 iva compresa al cap. 330/7 del bilancio di previsione 

ove risulta esservi la necessaria disponibilità. 
 
 
207 



 

Area Finanziaria N. 207 del 14-09-2018 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

01-10-18 al 16-10-18 Registro Albo pretorio n. 1549 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 01-10-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


